Quando Christus natus est in Bethlehem, iacuit in praesepe, circumcisus est, oblatus est in templo Hierosolymitano: quando dormiuit in nauis: cum fuit Bethaniae in domo Simonis leprosi, nō fuit corpore suo alibi, nec visibiliter nec inuisibiliter. Verè enim inter homines & cū Apostolis habitauit, neq; vllò sacrae Scripturae testimonio doceri potest, quòd Christus corpore suo alibi fuerit inuisibiliter, alibi visibiliter, dum

dum ambulavit in terris. Quæ verò in sacra Scriptura auctoritatem non habent, eadem facilitate rejiciuntur, qua affirmantur.

De præsentia corporis Christi in sacra cœna, iam non dicimus. Hæc enim expresso, perspicuo, & claro Dei verbo nititur; ista alia est quæstio. Nunc de Ubiquitate agimus etiam extra cœnam.

Quando corpus Christi pependit in cruce, & lancea est transfossus, non fuit idem corpus Athenis, vel Romæ, vel Ephesi, neque visibiliter neque invisibiliter. Tantum enim extra portas Hierosolymitanas passus est Christus; Diuinitate verò fuit ubiq;, tam Romæ & Athenis & Ephesi, quàm in monte Calvaria, & replevit cœlum & terram. Et tamen tempore passionis arctissima fuit unio hypostatica, neq; vlla admittenda est solutio unionis, alioquin Christus in cruce pendens non fuisset Deus, neq; Deus pro nobis fuisset passus, quod absit.

Non ergo sequitur ex unione hypostatica duarum naturarum in Christo: Ubicumq; est diuina natura τὸ λόγος, ibi necesse est & humanam naturam existere. Quod ad hanc instantiã, excipiunt defensores Ubiquitatis, fuisse hoc tempore exinanitionis Christi. Postquam verò exaltatus est, & consedit ad dexteram maiestatis Dei, aliã esse rationem. Hoc prorsus nihil ad rem facit.

Responsio. Vna est enim & eadem unio hypostatica, & eadem manet. Aequè arcta, firma, indissolubilis fuit unio hypostatica tempore exinanitionis, atq; est tempore exaltationis & glorificationis; alioquin tempore exinanitionis Christus non fuisset Deus, si unio fuisset languidior. At Paulus testatur, Deum pro nobis mortuũ esse. Ergo in summa exinanitione unio fuit plenissima, arctissima, firmissima, perfectissima, & quidem hypostatica. Quod si ergo ex

vnione hypostatica tēpore exaltationis cōficitur πανταχούτα
 corporis Christi, omnino & necessariò sequeretur, etiam ex
 vnione hypostatica tempore exinanitionis & humiliationis
 concludi eam oportere. Verùm contrarium demonstrat
 sacra scriptura, videlicet tempore exinanitionis corpus Chri-
 sti non fuisse ubiq; nec tamen vnionem hypostaticam solu-
 tam fuisse. Ergo nec tempore exaltationis ex vnione hypo-
 statica duarum naturarum in Christo colligi & certò statui
 potest πανταχούτα corporis Christi.